

JARDÍN BOTÁNICO
JARDIN BOTANICO NACIONAL
Jardín Botánico Nacional

Adjudicación							
Trámite de Compras:	CMC-36/2018	No. Adjudicación	110	Fecha Adjudicación	20/11/2018	Estado	03-Aprobado
Proveedor:	Servitech Zapata, SRL		R 130043159				
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
1	FIBRA MONOMODO 4 HILOS	1.00	ud	212,411.8000	RD	212,411.80	
2	PATCH CORD LC-SC	12.00	ud	708.0000	RD	8,496.00	
3	FDP SC DE 6	6.00	ud	5,900.0000	RD	35,400.00	
4	1000 BASE-SX TRANSCEIVER MODULE	12.00	ud	1,852.6000	RD	22,231.20	
5	INSTALACIÓN DE FIBRA ÓPTICA MONOMODO	1.00	ud	106,200.0000	RD	106,200.00	
6	RACK 1U	1.00	ud	106,200.0000	RD	106,200.00	
7	CONFIGURACIÓN Y DISEÑO DE RED LOCAL	1.00	ud	200,600.0000	RD	200,600.00	
8	FDP DE 24	1.00	ud	8,614.0000	RD	8,614.00	
SubTotal RD\$						700,153.00	
Total Adjudicado RD\$						700,153.00	
Observaciones							
a) Los precios unitarios incluyen impuestos b) La evaluación de ofertas y detalle de la adjudicación están disponibles para consulta de los participantes en la Unidad de Compras de la Institución							

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable:

Nombre y Apellido

Cargo:

Firma